
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

50122 

Onderwijshuisvestingsvoorzieningen 2019 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 30-10-2018 

besluit: 

1. een bedrag van€ 547.834,-- beschikbaar te stellen voor het realiseren van 
onderwijshuisvestingsvoorzieningen 2019; 

2. de jaarlijkse lasten van de te realiseren voorzieningen ad€ 38.370,-- te dekken uit de 
beschikbare stelposten voor onderwijshuisvesting investeringen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 november 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


